
Uchwała Nr 2193 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych 

grup pracowników i rodzajów stanowisk, trybu oraz podmiotu dokonującego oceny 

okresowej nauczycieli akademickich przeprowadzanej w roku 2020 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. (załącznik do uchwały nr 2090 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje Zasady Oceny Nauczycieli Akademickich, która ma zostać 

przeprowadzona w roku 2020 za okres od ostatniej oceny okresowej lub od daty zatrudnienia 

jeśli dotychczas nauczyciel nie był oceniany, do roku 2019, zawierające kryteria oceny 

okresowej nauczycieli akademickich dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów 

stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący tej oceny okresowej, wraz z załącznikami, tj: 

1) kalendarzem ocen nauczycieli akademickich w roku 2020, 

2) regulaminem wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

3) regulaminem komisji odwoławczej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Zasady Oceny Nauczycieli Akademickich przeprowadzanej w roku 2020 wraz z załącznikami, 

stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


